
20222022
-21%

60 G

AKČNÍ CENA

215 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 271 Kč

-24%
50 ML

AKČNÍ CENA

199 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 263 Kč

-14%
Běžná prodejní cena vč. DPH: 805 Kč
AKČNÍ CENA: 689 Kč
BONDER INSIDE-8, 500 g 

Běžná prodejní cena vč. DPH: 605 Kč
AKČNÍ CENA: 519 Kč
MULTI TECHNIQUES-8, 500 g 

AKČNÍ CENA

349 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 405 Kč

VITAMINO COLOR / INFORCER / 
ABSOLUT REPAIR / PRO LONGER / 

BLONDIFIER GLOSS / BLONDIFIER COOL / 
SILVER / LISS UNLIMITED / 

PURE RESOURCE / SENSI BALANCE

ŠAMPONY 500 ML

-14%

Běžná prodejní cena vč. DPH: 236 Kč
AKČNÍ CENA: 209 Kč
FIX DESIGN 200 ML, VOLUME LIFT 250 ML
PLI SHAPER 190 ML
Běžná prodejní cena vč. DPH: 278 Kč
AKČNÍ CENA: 249 Kč
RING LIGHT 150 ML
Běžná prodejní cena vč. DPH: 266 Kč
AKČNÍ CENA: 239 Kč
SAVAGE PANACHE 250 ML
FIX ANTI FRIZZ 400 ML

-11%

A4 vyska+maji+se+blond.indd   4 16.03.2022   11:28:44

A K Č N Í  N A B Í D K A

OD NEJLEPŠÍCH SVĚTOVÝCH KADEŘNÍKŮ

Ceny jsou včetně DPH Všechny uvedené akce platí do vyprodání zásob. Chyba tisku a změny cen vyhrazeny.

duben 
květen   
červen



AKČNÍ  NABÍDKA duben –  červen 2022

|           Obchodní zástupci Praha: Renata Voráčková tel. 724 538 0532

Schwarzkopf
Vario Blond
Melír
450 g
zesvětlení 
o 7 tónů

Schwarzkopf
Vario Super
Plus
melír, 450 g
zesvětlení o 8 tónů

Elidor
Placenta ampule
Kompletní péče  
pro jemné  
a namáhané vlasy
12 × 6 mlENEC

Vitality’s
Mil Mil
Crema regenerante
Cocco, Karité, Argan
1000 ml

Black 
Regenerační 
Šampon
1000 ml

Selective 
Excel
Lak strong 
Silná fixace
500 ml 

Selective
Powerplex
Sada
Hloubkové ošetření
3 × 100 ml

Vitality’s
Mil Mil 
Balsamo
Cocco, Argan
500 ml

Vitality’s
Hair Color
Barevný pigment
100 ml

Indola
Repair 
Keratin Filler
intenzivní keratinová 
kúra
300 ml

Indola
Color
Šampon
Pro barvené vlasy
300 ml

Indola
Color
Kondicionér
pro barvené vlasy
250 ml

Be Pure
Scalp Defence
Šampo pro citlivou 
pokožku s výskytem 
lupů
500 ml

Schwarzkopf
Igora Royal 
Highlift, 
Fashion Lights
60 ml 

Běžná cena 279,-
Akční cena 

179,-

Schwarzkopf
Igora Royal
Absolute, Metallics, 
Opulescence
60 ml

Běžná cena 269,-
Akční cena 

173,-
Běžná cena 604,-
Akční cena

429,-

Novinka
Běžná cena 678,-
Akční cena 

499,-

Běžná cena 276,-
Akční cena

209,-

Běžná cena 189,-
Akční cena 

159,-
Běžná cena 129,-
Akční cena 

109,-
Běžná cena 140,-
Akční cena 

115,-
Běžná cena 140,-
Akční cena 

115,-

Běžná cena 165,-
Akční cena

110,-
Běžná cena 1355,-
Akční cena 

999,-
Běžná cena 62,-
Akční cena 

49,-
Běžná cena 209,-
Akční cena 

169,-

Běžná cena 279,-
Akční cena 

179,-
Běžná cena 199,-
Akční cena 

159,-
Běžná cena 239,-
Akční cena 

199,-
Běžná cena 215,-
Akční cena 

169,-

Schwarzkopf
Bonacure
Color
kondicionér
sprej
200 ml
Běžná cena 335,-
Akční cena 

239,-
Black 
Regenerační
Kondicionér
1000 ml

Schwarzkopf
Bonacure
Šampony
Color, 
Silver
250 ml

Schwarzkopf 
OSIS 
Sparkler
Lesk ve spreji
300 ml

Běžná cena 292,-
Akční cena 

199,-
Běžná cena 349,-
Akční cena 

299,-

Sérum
Melír
Zesvětlení až
o 9 tónů
500 g



Radka Horáčková tel. 724 929 764, Monika Krajíčková tel. 777 276 607          | 

www.cmira l .cz

3

Ø24 mm   Ø34 mm    Ø44 mm     Ø54 mm 
269 Kč     289 Kč       315 Kč        339 Kč 

Hot Pink

Kartáče Olivia Garden Violet edition Kartáče Fingerbrush
Mix štětin 100% kančí + nylonové

Londa
Oxid
1,9%, 3%, 4%,  
6%, 9%, 12%
1000 ml 

Běžná cena 160,-
Akční cena 

148,-

Wella
Welloxon 
Perfect Me
6%, 9%, 12%
1000 ml

Běžná cena 251,-
Akční cena 

239,-

Londa
Barva
60 ml

Běžná cena 130,-
Akční cena 

115,-

Londa
Přeliv
60 ml
 

Běžná cena 130,-
Akční cena 

115,-
Běžná cena 221,-
Akční cena 

195,-

Wella
Koleston
Perfect Me
60 ml

Wella
Color Touch
Přeliv
60 ml

Běžná cena 202,-
Akční cena 

189,-

Wonder
Balzám
Arganový, vyjímečné 
regenerační účinky
500 ml
KVĚTEN, ČERVEN

Běžná cena 295,-
Akční cena  

224,-

Londa
Blondoran
Melír 1 kg  
(bal 2 × 500 g)
Zesvětlení vlasů  
až o 7 tónů 
Dárek kartáč + pinety

Běžná cena 705,-
Akční cena 

688,-
Wonder
Balzám
Výjimečné 
regenerační účinky
300 ml
KVĚTEN, ČERVEN

FANOLA 
VOLUME
Šampon
1000 ml

CHI 
Volume 
Booster
Tonikum pro objem
250 ml

CHI 
Silk Infusion
Přírodní hedvábí
Hydratace a lesk
177 ml
(355 ml akční cena 656,-)

CHI
Silk Infusion
Přírodní hedvábí,
hydratace a lesk 
59 ml
(CHI Keratin Silk  
59 ml 237,-)

CHI
Keratin Mist
Bezoplachová
keratinová výživa
355 ml 

Běžná cena 186,-
Akční cena  

139,-
Běžná cena 282,-
Akční cena 

224,-
Běžná cena 244,-
Akční cena 

159,-

Běžná cena 253,-
Akční cena 

200,-
Běžná cena 449,-
Akční cena 

370,- 
Běžná cena 265,-
Akční cena 

215,-
Běžná cena 249,-
Akční cena 

222,-

Wonder
Balzám
Výjimečné regenerační 
účinky, 500 ml
(ARGAN 300 ML 147,-) 
DUBEN

Wella Blondor
Multi blonde
Melír
800 g
Zesvětlení vlasů
až o 7 tónů
Dárek kartáč + pinety
Běžná cena 765,-
Akční cena 

688,-

+ DÁREK

+ DÁREK

259 Kč

329 Kč

Tangle Teezet Wet Detangling
pro mokré vlasy

Malý

Velký

369 Kč

Passion Pink



UŠETŘÍTE 172,-

UŠETŘÍTE 132,-

|           Prodejna Plzeň tel. 377 919 284, mobil 725 369 377

Při koupi 2 ks rozjasňující masky Oro Therapy 300 ml 
(257 Kč/ks) získáte 1 ks Oro Therapy masku 
s arganovým olejem 1000 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola No Yellow melír Blue 450 g pro 
citlivé vlasy za 530 Kč nebo 1 ks Fanola melíru Violet 
450 g pro všechny typy vlasů za 530 Kč nebo  
1 ks Fanola melíru Green na přírodní vlasy za 530 Kč  
získáte 1 ks No Yellow oxidant 7,5% 1000 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Oro Therapy melíru s keratinem 500 g 
(421 Kč/ks) získáte 1 ks rozjasňující masky Oro 
Therapy 300 ml ZDARMA 

Při koupi 20 ks barev Fanola Zoom 
100 ml (188 Kč/ks) získáte 1× vzorník 
Fanola Zoom ZDARMA 

Při koupi 6 ks barev Fanola 
Zoom 100 ml (188 Kč/ks) získáte 
1× jednorázové pláštěnky ZDARMA 

Při koupi 2 ks Fanola Power Style extra silný lak 
750 ml (211 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola Power Style 
lak 500 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Bright Crystals pro lesk vlasů 
100 ml (246 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola lak Power 
Style 500 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Full Body silná pěna 400 ml 
(259/ks) získáte 1 ks Fanola Curl Control fluid 
pro podporu vln 250 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 257,-

UŠETŘÍTE 156,-

FANOLA

Při koupi 2 ks šamponu s arganovým olejem Oro 
Therapy 300 ml (218 Kč/ks) získáte 1 ks Oro 
dvoufázový kondicionér 200 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks ultra odbarvovacího melíru No Yellow 
9 Up 500 g za 441 Kč získáte 1× jednorázové 
pláštěnky 30 ks v balení ZDARMA

UŠETŘÍTE 211,-

AKČNÍ  NABÍDKA duben –  červen 2022

UŠETŘÍTE 227,-

UŠETŘÍTE 320,-

NOVÉ BARVY COLOR ZOOM – 10-ti minutové
Jedná se o řadu permanentních barev s obsahem amoniaku, které mají 100% krytí a dobu působení jen 10 minut. Obsahují aktivní látky jako je extrakt z černého čaje 
a ovesný extrakt. Řada obsahuje 23 odstínů včetně odstínu Clear.  

Při koupi 18 ks barev Oro Therapy 100 ml (130 Kč/ks)  
získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks Oro Puro 
rozjasňující šampon 1000 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 420,-

Při koupi 1 ks Fanola No Yellow melír Blue 450 g pro Při koupi 1 ks Fanola No Yellow melír Blue 450 g pro Při koupi 1 ks Fanola No Yellow melír Blue 450 g pro 

UŠETŘÍTE

UŠETŘÍTE 172,-

4

Při koupi 20 ks barev Fanola Zoom 
100 ml (188 Kč/ks) 
Fanola Zoom ZDARMA 

ovesný extrakt. Řada obsahuje 23 odstínů včetně odstínu Clear.  

Při koupi 6 ks barev Fanola 
Zoom 100
1

20×

18×

6×

Při koupi 20 ks barev Fanola Zoom Při koupi 20 ks barev Fanola Zoom 

UŠETŘÍTE 1452,- UŠETŘÍTE 132,-

4 možnosti služeb  
– klasické barvení  
– barvení tón v tónu 
– lesk a barva 
–  ošetření 

s odstínem Clear



UŠETŘÍTE 163,-

UŠETŘÍTE 105,-

6×

UŠETŘÍTE 105,-

15×

UŠETŘÍTE 334,-

20×

Při koupi 20 ks barev Fanola 100 ml (116 Kč/ks) 
získáte 2 ks oxidant 6% 1000 ml + 1 ks Nourishing 
šampon na suché vlasy 1000 ml + 1 ks Nourishing 
maska 1500ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 766,-

Prodejny: České Budějovice tel. 387 312 351, Vyškov tel. 517 344 732          | 

Navšt iv te  e -shop na www.cmira l .cz

Při koupi 1 ks Fanola Re Balance šampon 
na mastné vlasy 1000 ml za 258 Kč získáte 
1 ks Fanola Re Balance šampon 350 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks šamponu Curly Shine pro vlnité vlasy 
350 ml za 167 Kč a 1 ks masky Curly Shine pro vlnité 
vlasy 500 ml za 192 Kč získáte 1× Fanola kartáč 
ZDARMA

Při koupi 12 ks barev Fanola No Yellow  
(131 Kč/ks) získáte 1 ks oxidant 6% 1000 ml 
+ 1× fólie na odbarvování ZDARMA

Při koupi 1 ks modrého nebo fialového melíru Fanola 
500 g za 349 Kč získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml 
ZDARMA

Při koupi 3 ks Fanola color masky 200 ml dle 
vlastního výběru (273 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola 
Color masky 200 ml dle vlastního výběru ZDARMA

Při koupi 15 ks barev Fanola 100 ml (116 Kč/ks)  
získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks Nourishing 
šampon na suché vlasy 1000 ml ZDARMA

Při koupi 6 ks barev Fanola 100 ml (116 Kč/ks)   
získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml ZDARMA

FANOLA

UŠETŘÍTE 232,-

Při koupi 1 ks šamponu Curly Shine pro vlnité vlasy 
1000 ml za 244 Kč a 1 ks masky Curly Shine pro 
vlnité vlasy 1000 ml za 246 Kč získáte 1 ks Fanola 
Easy curl krém pro tvorbu vln 250 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 211,-

Při koupi 2 ks Fanola Nourishing šampon 350 ml pro 
suché vlasy (164 Kč/ks) a 2 ks Fanola Nourishing 
kondicionér pro suché vlasy 350 ml (172 Kč/ks) 
získáte 1 ks Fanola Nourishing maska pro suché 
vlasy 1500 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 327,-

UŠETŘÍTE 165,-

UŠETŘÍTE 223,-

UŠETŘÍTE 273,-

Při koupi 1 ks Sensi Care šampon na citlivou 
a suchou pokožku 1000 ml za 240 Kč získáte 
1 ks Sensi care šampon 350 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks šampon Botugen Botolife 1000 ml 
za 658 Kč a 1 ks Botugen Botolife masky 1000 ml 
za 411 Kč pro křehké a poškozené vlasy získáte 
1 ks Botugen Botolife vyplňující ošetření 150 ml 
ZDARMA

UŠETŘÍTE 671,-

Při koupi 2 ks Fanola Nourishing šampon 350 ml pro Při koupi 2 ks Fanola Nourishing šampon 350 ml pro Při koupi 2 ks Fanola Nourishing šampon 350 ml pro Při koupi 2 ks Fanola Nourishing šampon 350 ml pro Při koupi 2 ks Fanola Nourishing šampon 350 ml pro 

12×

5



UŠETŘÍTE 133,-

UŠETŘÍTE 399,-

9×

5×

14×
7×

UŠETŘÍTE 75,-

6

AKČNÍ  NABÍDKA duben –  červen 2022

|           Prodejna  Sokolov tel. 352 625 535

Při koupi 2 ks Subrina Lightener Master melíru 
500 g (349 Kč/ks) získáte 1 ks melíru Lightener 
Master 500 g ZDARMA

SUBRINA SUBRINAECHOSLINE

Při koupi 7 ks barev Indola (125 Kč/ks) nebo Indola 
Blonde Expert (139 Kč/ks) získáte 1 ks oxid 1000 ml 
dle vlastního výběru ZDARMA

Při koupi 14 ks barev Indola (125 Kč/ks) nebo 14 ks 
barev Indola Blonde Expert (139 Kč/ks) získáte 
1 ks Indola Color šampon 1500 ml na barvené 
vlasy ZDARMA

Při koupi 9 ks barev Vitality’s Green 100 ml (159 Kč/ks) 
získáte 1 ks melír Blue 500 g ZDARMA 

VITALITY’SINDOLA INDOLA

Při koupi 2 ks trvalé ondulace Hessler Cold Wave 
Classic 1000 ml (222 Kč/ks) získáte 1 ks vlasový 
balzám s keratinem a panthenolem 500 ml ZDARMA

Volume 1l 
164 Kč

Color 1l 
149 Kč

Color mask 1500 ml 
210 Kč

Při koupi 2 ks trvalé ondulace Proteo Perm 1000 ml 
(281 Kč/ks) dle vlastního výběru získáte 1 ks Proteo 
Fix 1000 ml ZDARMA

Fanola kondicionéry za akční cenuFANOLASELECTIVE HESSLER

Při koupi 7 ks barev Selective Oligomineral Cream 
100 ml (146 Kč/ks) získáte 1 ks oxidant Selective  
6% 1000 ml ZDARMA

Při koupi 7 ks barev Selective ColorEvo 100 ml 
(146 Kč/ks) získáte získáte 1 ks ColorEvo oxid 6% 
nebo Keratin šampon 1 l ZDARMA

SELECTIVE

Při koupi 1 ks melíru Decolorvit Plus 500g za 574 Kč 
získáte 1 ks Decolorvit Active Use oxid 6% 
750 ml ZDARMA

SELECTIVESELECTIVE

Při koupi 5 ks barev Subrina Permanent colour 
100 ml (139 Kč/ks) získáte 1 ks barvy Subrina 
Permanent colour 100 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 139,-
KVĚTENDUBEN

UŠETŘÍTE 349,-

UŠETŘÍTE 199,-
UŠETŘÍTE 599,-

7×

UŠETŘÍTE 188,-

ne
bo

7× UŠETŘÍTE 142,-

UŠETŘÍTE 186,-

Volume 1l Color 1l

2×18×

Při koupi 18 ks barev Echosline 100 ml (148 Kč/ks) 
získáte 2 ks oxidant 6% 1000 ml + 1 ks šampon 
s arganovým olejem 1000 ml + 1 ks maska 
s arganovým olejem 1000 ml ZDARMA 

UŠETŘÍTE 1046,-

SUBRINA

5

349,-349,-

ne
bo

Color mask 1500 ml



198 Kč 190 Kč 329 Kč260 Kč

ŠAMPON  
REGENERAČNÍ ŠAMPON NA SILNĚ POŠKOZENÉ VLASY S KAKAOVÝM MÁSLEM 
A MANDLEMI. ZAJISTÍ OBNOVU A VÝŽIVU ZNIČENÝCH VLASŮ. JEHO SLOŽENÍ 

JEMNĚ ČISTÍ A OBNOVUJE VITALITU VLASŮ. BALENÍ: 500 ML, 1500 ML

MASKA  
NA SILNĚ POŠKOZENÉ VLASY. DÍKY HUSTÉ 

KONZISTENCI SE IDEÁLNĚ NANÁŠÍ NA 
POVRCH VLASU. SLOŽENÍ OBOHACENÉ 

O KAKAOVÉ MÁSLO A MANDLE REGENERUJE 
VLASOVÉ VLÁKNO. UZAVÍRÁ A UHLAZUJE 

VLASOVÉ KUTIKULY. VLASY JSOU VYŽIVENÉ, 
SILNÉ A PEVNÉ.  

BALENÍ: 500 ML, 1000 ML

BOND 
HERO 

SUPER KONCETROVANÝ 
POSILOVAČ S AKTIVNÍMI 

SLOŽKAMI PRO 
HLOUBKOVOU 

REKONSTRUKCI 
POŠKOZENÝCH VLASŮ.  

BALENÍ: 100 ML

KONDICIONÉR  
KONDICIONÉR S JEMNOU STRUKTUROU NA POŠKOZENÉ VLASY, LZE POUŽÍVAT DVĚMA ZPŮSOBY: - S OPLACHOVÁNÍM: PRO 
SLABÉ A JEMNÉ VLASY, KTERÉ POTŘEBUJÍ REGENERACI. - BEZ OPLACHOVÁNÍ: PRO HUSTÉ A SILNÉ VLASY. AKTIVNÍ SLOŽKY 

REGENERUJÍ A VYŽIVUJÍ ZNIČENÉ VLASY. BALENÍ: 500 ML

MANDLOVÉ PROTEINY
REGENERUJÍ, POSILUJÍ A HYDRATUJÍ VLASOVÁ VLÁKNA. 
VLASY JSOU MĚKČÍ, SNADNĚJI SE ROZČESÁVAJÍ A JSOU 
CHRÁNĚNY PROTI VNĚJŠÍM VLIVŮM.

KAKAOVÉ MÁSLO 
NAVRACÍ ZNIČENÝM VLASŮM MĚKKOST A HLADKOST, 
MASTNÉ KYSELINY PRONIKAJÍ HLUBOKO DO VLASOVÝCH 
VLÁKEN, REGENERUJÍ JE A ZAJIŠŤUJÍ JEJICH PEVNOST 
A PRUŽNOST.

PŘI KOUPI 10 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 126 KČ 
ZÍSKÁTE ZDARMA 1 KS BOND HERO 100 ML ZA 329 KČ

 BARVA 
PERFEKTNĚ KRYJE ŠEDIVÉ VLASY A DÍKY NÍZKÉMU OBSAHU 

AMONIAKU BARVÍ VLASY MAXIMÁLNĚ OHLEDUPLNĚ.

  
 

 

  

BLEACH

COLOR

1.  ZACHOVÁ VLASOVÉ VLÁKNO A JEHO VNITŘNÍ VAZBY
2. SNIŽUJE POŠKOZENÍ A LÁMAVOST VLASŮ
3. ZVYŠUJE PEVNOST A PRUŽNOST VLASŮ

ZESVĚTLOVÁNÍ

BARVENÍ

 VLASY AŽ TŘIKRÁT ODOLNĚJŠÍ 
VŮČI POŠKOZENÍ

 1:6 POMĚR MÍCHÁNÍ 10 ML BOND HERO  
+ 60 ML YELLOW BARVY

POUŽITÍ

 OCHRANA BĚHEM TECHNICKÝCH SLUŽEBAKCE barva 10+

PŘI KOUPI 8 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 126 KČ 
ZÍSKÁTE ZDARMA 1 KS REPAIR ŠAMPON YELLOW 500 ML ZA 198 KČ

AKCE barva 14+AKCE barva 8+

BY

REPAIR NA SILNĚ POŠKOZENÉ VLASY

PŘI KOUPI 14 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 126 KČ 
ZÍSKÁTE ZDARMA 1 KS OXIDANT YELLOW 1000 ML DLE VÝBĚRU 

ZA 128 KČ + 1 KS REPAIR MASKA YELLOW 500 ML ZA 260 KČ

BOND HERO



Barvy – krytí šedin a nové služby

nabídky na duben a květen

Získejte nový Instacure 
zdarma ke každé 
profesionální nabídce!

ZÍSKÁTE

• 1x oxidant
• 1x SCS

ZAKOUPÍTE

• 13x tuba 
SC/SCS/CULT BONUS

19 %
2 145 Kč

Min. cena:

410 Kč

V ceně:

STARTOVACÍ NABÍDKA

ZÍSKÁTE

• 2x oxidant
• 3x SCS
• A1 plakát

ZAKOUPÍTE

• 25x tuba 
SC/SCS/CULT BONUS

25 %

4 125 Kč

Min. cena:

1 025 Kč

V ceně:

ZÁKLADNÍ NABÍDKA

   

• 1x TR balzám 1L  
(KMV, SoSilver, Brass 
Off)

• 1x Instacure
• 1x Špachtle
• A1 plakát

ZAKOUPÍTE

• 45x tuba 
SC/SCS/CULT BONUS

29 %

7 425 Kč

Min. cena:

2 304 Kč

V ceně:

PROFESIONÁLNÍ NABÍDKA

Vyplní  porézní  místa vlasů před nebo po tónování. 

Lehké složení s provitamínem B5 a pšeničným proteinem.

Uhlazuje kutikulu a zabraňuje krepatění.

uvedené ceny a bonusy jsou pouze orientační. Pro zjištění přesné ceny a bonusu se obraťte na svého distributora.

ZÍSKÁTE

• 3x oxidant
• 2xSCS
• 1x TR šampon 1L 

(KMV, SoSilver, 
Brass Off, Dark 
Envy)



Služby v salonu – nová řada Pro Backbar

Uvedené ceny a bonusy jsou pouze orientační. Pro zjištění přesné ceny a bonusu se obraťte na svého distributora.

   

   

ZÍSKÁTE

• 1x péče pro obnovu 
porézních vlasů 
Instacure 500 ml

ZÍSKÁTE

• 1x šampon v technickém balení 1 l dle vlastního výběru
• 1x balzám v technickém balení 

1 l dle vlastního výběru
• 1x maska Miracle XL 500 ml
• 1x sprej Miracle 190 ml
• Další: balení objednávkových 

kartiček,  papírové tašky, pumpičky

ZAKOUPÍTE

• 3x jakýkoliv produkt  
dle vlastního výběru níže: 
Total Treat maska 500 ml 
Alt Action šampon 1000 ml 
No Stain odstraňovač barvy 237 ml

ZAKOUPÍTE

• Retailové produkty 
dle vlastního výběru 
v minimální ceně  
3 499 Kč

BONUS

33 %

BONUS

45  %

1 347 Kč

Cena:

3 499 Kč

Min. cena:

449 Kč

V ceně:

1 558 Kč

V ceně:

NABÍDKA PRO BACKBAR

CELOROČNÍ NABÍDKA TOTAL RESULTS

   

   

ZÍSKÁTE

• 2× produkty z nabídky TOP 5 
dle vlastního výběru zdarma 
(max. 1 ks spreje All-In-One)

ZÍSKÁTE

• 1x šampon v technickém balení 
1 l dle vlastního výběru

• 1x balzám v technickém balení 
1 l dle vlastního výběru

• 3x maska Deep Treat dle vlastního výběru
• 1x sprej All-In-One 400 ml
• Další: papírové tašky, pumpičky

ZAKOUPÍTE

•  VŠECH TOP 5 produktů
1x šampon ColorLast�
1x šampon HydraSource
1x Moringa olej�
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
1x All-In-One sprej

ZAKOUPÍTE

• Retailové produkty 
dle vlastního výběru 
v min. ceně 4 999 Kč

BONUS

BONUS

44  %

49 %

1 277 Kč
Cena:

4 999 Kč

Min. cena:

558 Kč

V ceně:

2 472 Kč

V ceně:

NABÍDKA TOP 5 BIOLAGE

CELOROČNÍ NABÍDKA BIOLAGE

nabídky na duben a květen



Vlasová péče – nová řada A Curl Can Dream

Vysněné 
kudrnaté 
vlasy s řadou
A Curl  
Can Dream
Představujeme vám novou řadu produktů Total Results, která 
je svým složením ideální pro péči o vlnité a kudrnaté vlasy. 
Pomáhá uchovávat jejich tvar bez drolení, efektu slepení 
a ztuhnutí od nadměrného stylingu. Hydratace a definování 
vln je přesně to, co klienti s kudrnatými vlasy potřebují. 

Čtyři produkty pro kompletní péči: 
Hloubkově čisticí šampon je vhodný 
pro každodenní mytí. Po umytí vlasů 
šamponem aplikujte intenzivní hyd-
ratační masku, kterou po uplynutí 
doby působení důkladně oplách-
něte. Poté aplikujte bezoplachový 
hydratační krém pro extra hyd-
rataci a definování vln. Na závěr 
aplikujte lehký fixační gel, který je 
skvělý závěrečný krok pro nádherné 
definované vlny a dokonalý styling. 

Hydratační krém
500 ml

Lehký fixační gel
200 ml

Šampon
300 ml

Intenzivní maska
280 ml

Hydratační krém Lehký fixační gelIntenzivní maska

Novinka 
k dispozici 

od 1. května

ZÍSKÁTE

• 1x šampon ACCD

BONUS

33%

600 Kč

Min. cena:

199 Kč

V ceně:

ZAKOUPÍTE 

•    jakékoliv produkty řady ACCD 
dle vlastního výběru v minimální 
hodnotě 600 Kč 
(šampon, intenzivní maska, lehký 
fixační gel, hydratační krém)

NABÍDKA 
PLATNÁ 
POUZE V
KVĚTNU

Řada A CURL CAN DREAM obsahuje výtažek z manukového medu
pro hydrataci vlasů.



www.cmira l .cz

Široký výběr  nábytku najdete  na  našich st ránkách v  sekci  NÁBYTEK

Mycí box Diva.Tech/AMIR II
Běžná cena 18.690 Kč

Akční cena 15.890 Kč

Křeslo AMIR II
Běžná cena 9.350 Kč 

Akční cena 7.900 Kč

Mycí box DUBLO
Běžná cena 43.980 Kč

Akční cena 37.690 Kč

Recepce  EASY II
Š 55 cm  V 105 cm  H 48 cm
Běžná cena 7.800 Kč

Akční cena 6.480 Kč

Obsluha  SIMPLE
Š 70 cm   
V 180 cm   
H 24 cm
Běžná cena 9.990 Kč

Akční cena 8.900 Kč

Obsluha  FIONA II
Š 70 cm   
V 196 cm   
H 29 cm
Běžná cena 6.290 Kč

Akční cena 5.560 Kč

Křeslo  CRUDO III
Běžná cena: kříž 10.900 Kč / čtverec 11.690 Kč

Akční cena: kříž 8.980 Kč / čtverec 9.980 Kč

Obsluha  CRUDO II 
Š 82 cm  V 150 cm  H  40 cm
Běžná cena 11.690 Kč 

Akční cena 9.690 Kč

VYUŽIJTE EXTRA VÝHODNÝCH CEN NA NÁBYTEK ZNAČKY PANDA

Recepce  SIMPLE
Š  100 cm  V 100 cm  H 65 cm
Běžná cena 10.900 Kč

Akční cena 8.980 Kč

Recepce  SIMPLE MINI
Š  67 cm  V 100 cm  H 67 cm
Běžná cena 8.580 Kč

Akční cena 7.190 Kč

Taburet Saddle XL Taburet Saddle Taburet Round

4.270 Kč 3.780 Kč

3.290 Kč

Exkluzivně Cm
ír al

EExxkklluuzziivvnněě CCmm
íír aall

Kolečka, do kterých se nedostanou vlasy!



---běžná cena 379 Kč
akční cena 
298 Kč
---

---běžná cena 379 Kč
akční cena 
298 Kč
---

BA
RV

IC
Í S

YS
TÉ

M
ZE

SV
ĚT

LO
VÁ

NÍ

PÉ
ČE

---běžná cena 251 Kč
akční cena 
195 Kč
---

---běžná cena 244 Kč
akční cena 
195 Kč
---

---běžná cena 256 Kč
akční cena 
205 Kč
---

---běžná cena 266 Kč
akční cena 
205 Kč
---

TOPCHIC 60 ml

Inteligentní 
permanentní barva 
pro 100% krytí šedin.

COLORANCE 60 ml

Lesk dodávající 
demi-permanentní 
krémová barva na vlasy 
bez amoniaku pro 
všestranné služby.

Goldwell na českém trhu působí již přes 20 let.
Profesionální vlasové výrobky Goldwell jsou určeny k tomu, aby přiváděly všechny přání a touhy stylistů 
a jejich klientů k životu. Od roku 1948 je společnost Goldwell známá průlomovými salonními inovacemi 

s produktovými řadami Topchic, Colorance a Elumen, vysoce výkonnými výrobky pro péči a styling 
Dualsenses a StyleSign a technologicky vyspělými produkty na trvalou ondulaci.

ST
YL

IN
G

---běžná cena 299 Kč
akční cena 
224 Kč
---

---běžná cena 299 Kč
akční cena 
224 Kč
---

---běžná cena 299 Kč
akční cena 
224 Kč
---

MAGIC FINISH 300 ml 

Sprej pro zářivý lesk vlasů

•  Poskytuje jemné, flexibilní 
zpevnění pro přirozený 
pohyb vlasů. 

•  Dodává vlasům intenzivní 
lesk a zářivost.

BIG FINISH 300 ml 

Sprej pro zvětšení objemu

•  Poskytuje silné, ale flexibilní 
zpevnění.

•  Dodává objem a chrání před 
vlhkostí.

SPRAYER 300 ml 

Silný lak na vlasy

•  Pro fixaci vlasů 
v požadovaném tvaru 
s extra silným zpevněním.  

•  Chrání vlasy před vlhkostí.

Produkty STYLESIGN PERFECT HOLD dodávají vlasům dlouhotrvající, 
flexibilní zpevnění a zároveň chrání vlasy proti vlhkosti.

---běžná cena 299 Kč
akční cena 
224 Kč
---

---běžná cena 299 Kč
akční cena 
224 Kč
---

---běžná cena 299 Kč
akční cena 
224 Kč
---

205 Kč205 Kč205 Kč
---

195 Kč
---

všestranné služby.

OXYCUR PLATIN 
DUST FREE 500 g

Bezprašný, vysoce účinný 
odbarvovací prášek pro 
rychlé zesvětlení. 
S recepturou Platin-Plus 
pro zesvětlení 
až o 7 odstínů. 
Nezasychá a nebobtná 
během odbarvovacího 
procesu.

ATRAKTIVNÍ 
NABÍDKA

Řada DUALSENSES COLOR je určena pro barvené 
i nebarvené vlasy, redukuje blednutí barvy 

a dodává vlasům krásnou zářivost.

195 Kč
---

205 Kč
---

BRILLIANCE 
SHAMPOO
250 ml

•  Oživuje 
zářivost barvy.

•  Redukuje 
blednutí barvy 
na minimum.

BRILLIANCE 
CONDITIONER
200 ml

•  Usnadňuje 
rozčesávání vlasů.

•  Zintenzivňuje 
zářivost barvy.

60SEC
TREATMENT
200 ml

•  Až 100% 
regenerace vlasů 
během 60 vteřin.

•  Zintenzivňuje 
zářivost barvy 
a poskytuje 
vyživující 
péči.

---běžná cena 835 Kč
akční cena 
535 Kč
---
---



Vyžádejte si u nás samostatný TOGETHAIR akční leták s kompletní nabídkou!

AKCE 10 + 
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální  
barva založena na obsahu oleje z Chia semínek  
s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu
   bez PPD
   bez mýdlových přísad
   100% krytí
   vynikající snášenlivost
   nízký obsah amoniaku
   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×   18320 Equilibrum Shampoo 1 000 ml nebo 

1× 18326 Pure Shampoo 1 000 ml
1×  aktivační emulze 1 000 ml  

dle vlastního výběru
1× 19279 Hands Up Gel

AKCE 5 + 
5× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva 
založena na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým  
obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu
   bez PPD
   bez mýdlových přísad
   100% krytí
   vynikající snášenlivost
   nízký obsah amoniaku
   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1× 18327 Pure Shampoo 250 ml 
nebo 
1× 18311 Sea Force Shampoo 250 ml (á 215 Kč)

Cena akce: 1 990 Kč
Ušetříte: 828 Kč

10×

5×

PŘÍRODNÍ VLASOVÁ KOSMETIKA

Člen TOGETHAIR 
klubu získá celkem 
2 TOGETHAIR body

Člen TOGETHAIR 
klubu získá celkem 
1 TOGETHAIR bod1 bod

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

2 body
2 1×

ZDARMA

SLEVA 20 %

18340
Běžná cena 485 Kč
Akční cena 389 Kč

19571
Běžná cena 445 Kč
Akční cena 356 Kč

18321
Běžná cena 215 Kč
Akční cena 179 Kč

18330
Běžná cena 245 Kč
Akční cena 199 Kč

19569
Běžná cena 285 Kč
Akční cena 229 Kč

18343
Běžná cena 525 Kč
Akční cena 420 Kč

19534
Běžná cena 460 Kč
Akční cena 399 Kč

BLUE DEKO 500 g
Melírovací prášek Blue Deko Professional 500 g 
obohacený o olej ze semínek rostliny Acai. Díky 
složení, které neobsahuje amoniak, dokáže 
vlas zesvětlit až o sedm odstínů. Melír je vhodný 
pro všechny techniky odbarvování a décapage. 
Olej z Acai, jako jeden z nejvýraznějších 
antioxidantů, vytvoří ochrannou bariéru a tím 
zabezpečí hydrataci vlasů.

   olej ze semínek acai
   neobsahuje amoniak
    zesvětlení až o 7 odstínů
   ochranná bariéra
   anti-yellow účinek

MELÍR BEZ AMONIAKU

nebo

Color Protect Shampoo 1 000 ml

Ochranný šampon po  
barvení dodává vlasům  
nový život a zvyšuje  
jejich vitalitu. Extrakt  
z květů ibišku  
společně s extraktem  
z čajovníku zároveň  
chrání před  
UV zářením. 

  revitalizace
  ochrana barvy
  zářivost

Cena akce: 995 Kč
Ušetříte: 215 Kč

nebo

ZDARMA ZDARMA

19595 Color Cream 
Activator 8 VOL

19596 Color Cream 
Activator 10 VOL

19597 Color Cream 
Activator 20 VOL

19598 Color Cream 
Activator 30 VOL

19608 Color Cream 
Activator 40 VOL

nebo

Akce se vztahuje i na tonizační barvy:
•  9.02 – zářivá Irisé Blond
•  10.71 – platinová Blond Lavanda
•  10.32 – platinově zlatá Irisé Blond
•  10.06 – Blond Pesca

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

nebo

BLUE DEKO
Melírovací prášek 
obohacený o 
složení, které 
vlas zesvětlit až o sedm odstínů. Melír je vhodný 
pro všechny techniky odbarvování a décapage. 
Olej z Acai, jako jeden z nejvýraznějších 
antioxidantů, vytvoří ochrannou bariéru a tím 
zabezpečí hydrataci vlasů.

BLUE DEKO
Melírovací prášek 
obohacený o 
složení, které 
vlas zesvětlit až o sedm odstínů. Melír je vhodný 
pro všechny techniky odbarvování a décapage. 
Olej z Acai, jako jeden z nejvýraznějších 
antioxidantů, vytvoří ochrannou bariéru a tím 
zabezpečí hydrataci vlasů.

19571  Color Protect Hair Mask 500 ml

Ochranná maska dodává barveným 
vlasům nový život, zvyšuje jejich vita-
litu. Extrakt z květů ibišku společně 
s extraktem z čajovníku zároveň 
chrání před UV zářením. Používá se 
společně se šamponem Color Protect 
Shampoo a tím dochází ke zvýšení 
výsledného efektu. Hloubková ochra-
na vlasů.

   revitalizace
  ochrana barvy
  zářivost

19569  Bi Phase spray 200 ml

Restrukturalizační kondicionér 
pro barvené vlasy s okamžitým 
efektem. Obsahuje ibišek a ča-
jový extrakt. Vlasy hydratuje, 
po aplikaci zůstávají zářivé 
a snadněji se rozčesávají.  
Dodává vitalitu  
a oživuje barvu.

   kombinovaný  
účinek

  ochrana barvy
  okamžitá výživa

Ochranný šampon po 
barvení dodává vlasům 
nový život a zvyšuje 
jejich vitalitu. Extrakt 

společně s extraktem 

  okamžitá výživa

Equilibrium Shampoo 250 ml 

Čisticí šampon proti lupům s ex-
traktem z kopřiv, ostropestřce ma-
riánského a ploštičníku hroznatého. 

  čisticí účinky
  antiseptický
  antibakteriální

riánského a ploštičníku hroznatého. 

Pure Conditioner 250 ml

Ultra jemný kondicionér pro pří-
rodní vlasy s výtažkem heřmánku 
a hluchavky bílé.

   časté užívání
   jemnost
   zklidnění

Color Protect Conditioner 1 000 ml

Ochranný kondicionér dodává barve-
ným vlasům nový život, zvyšuje jejich  
vitalitu. Extrakt z květů  
ibišku společně  
s extraktem z čajovníku 
zároveň chrání vlasy  
před UV zářením.  
Používá se společně  
se šamponem Color  
Protect Shampoo a tím  
dochází ke zvýšení  
výsledného efektu. 

  revitalizace
   ochrana barvy
  zářivost



Embosovaný alobal barevný
Černá, růžová, fialová
300 ks – 12 × 27 cm 

Pinety sada 4 ks
2 × 9cm, 2 × 11 cm
Černá, růžová, tm. růžová

195 Kč

Embosovaný alobal 
protiskluzový povrch,  
který výborně drží na vlasech,  
šíře 12 cm, 300 ks × 27 cm  
(celková délka 81 m)

310 Kč

Papírové ručníky  
100 ks 

155 Kč

Čistíci ubrousky 
na barvu
Turbo Touch

www.cmira l .cz

Rose
2100 Kč

Serie S 
2100 Kč

Serie OE
3490 Kč Nůžky Concave      Cena 960 Kč

Rosé 5,5“
1990 Kč

GO
1190 Kč

Colt
1530 Kč

Slicing
1290 Kč

Embosovaný alobal barevný

219 Kč 99 Kč

Břitva Gentleness

chrom 528 Kč 

plast 490 Kč 

Vynikající barber 
nůžky z japonské 
nerezové oceli 
a matným černým 
povrchem, velikosti 
5”, 6” a 7”.

barber 
japonské 

1.990 Kč

Oprašovák Arvo

195 Kč

Oprašovák Wooden

278 Kč

Šampon  
All Hair
Jemný  
šampon 3v1  
pro denní  
použití.  
Funguje jako šampon, 
kondicionér a hydratace. 
1000 ml  
(250 ml 208 Kč)

610 Kč

Disicide
Dezinfekční koncentrát 600 ml 
na nástroje a povrchy

339 Kč
Disicide Plus+ sprej 
desinfekční sprej 
300 ml na nástroje 
a povrchy

155 Kč Olej na vousy
změkčuje drsné a vzpurné 
vousy. Rostlinné oleje 
pomáhají vyživovat 
a zvlhčovat pokožku a vousy
Obsah: 30 ml

268 Kč

Průhledný gel 
na holení
Obsah: 100 ml

305 Kč

Šampon na vousy
Obsah: 250 ml

192 Kč



VALERA Swiss Light 3300 Ionic 
1800 W, ionizační fén, motor DC s dlouhou životností, 
6 nastavení průtoku vzduchu/teploty, ultra lehký, 
hmotnost bez kabelu 380 g

1180 Kč

BaByliss SL Ionic 
Profesionální motor 1900 W, ionizační efekt,  
ultra lehký, hmotnost 420 g, délka kabelu 2,7 m,
barva matná a lesklá černá

1295 Kč

BABYLISS Excess HQ Ionic
Výkonný a odolný AC motor o výkonu 2600 W 
Ergonomický tvar pro lepší manipulaci
6 kombinací teploty a rychlosti
Ionizační funkce, hmotnost 555 g

BABYLISS Excess HQ Ionic
Výkonný a odolný AC motor o výkonu 2600 W 

2190 Kč

Rovnač MACH PLUS bílý, černý
Profesionální žehlička na vlasy s keramickými 
deskami a s infračervenou technologií vytváří úžasný 
lesk. Digitální LCD displej, nastavitelná teplota  
(120 °C–230 °C)
Kabel s délkou 3 m

1890 Kč

1998 Kč

Prodejna Liberec tel. 485 109 697, Obchodní zástupce Liberec: Lenka Cicvárková tel. 725 778 917          | 

2240 Kč

SOLIS Fast Dry 
Profesionální fén švýcarské výroby, profesionální 
motor na střídavý proud poskytuje až o 50% vyšší 
sušící výkon, iontová technologie pro pružné vlasy, 
3 stupně teploty, 3 rychlosti vysoušení, výkon 
2200W

AKČNÍ  NABÍDKA březen –  duben 2021

VALERA SWISS SILENT JET 7700 LIGHT
Vysoce výkonný fén 2000 W, kabel SuperFlex 3 m 
s rotokordem, 6 nastavení průtoku / teploty vzduchu, 
tlačítko studeného vzduchu, odnímatelný kovový filtr, 
difusér, velmi tichý, ultra lehký, hmotnost bez kabelu 
470 g

VALERA SWISS SILENT JET 7700 LIGHT
Vysoce výkonný fén 2000 W, kabel SuperFlex 3 m 

rotokordem, 6 nastavení průtoku / teploty vzduchu, 
tlačítko studeného vzduchu, odnímatelný kovový filtr, 
difusér, velmi tichý, ultra lehký, hmotnost bez kabelu 

2230 Kč

VALERA Swiss Silent JET 8700 
Vysoušení až o 35% rychleji, výkonný  
motor až 2000 hodin provozu, generátor iontů,  
3 m dlouhý kabel s rotokordem, hmotnost bez 
kabelu 580 g, difuser

2589 Kč

3360 Kč

PARLUX ALYON  
Air Ionizer Tech 
Značkový motor s životností  
3000 hodin, ionizační  
technologie, výkon 2250 W, šetrné vysoušení,  
nízká váha, délka kabelu 3 m, výběr barev – matná 
černá, bronzová, nefritová, grafitová, růžová, modrá

VALERA Swiss Silent  
Jet 7500 Light Ionic 
Dlouhá životnost motoru,  
2200 W ionizační fén, ultra tichý, hmotnost 425 g, 
super lehký, otáčení šňůry o 360° rotokord

1595 Kč

MOSER Ventus 2200 W Ionic     
Velmi výkonný a lehký fén, 2 rychlosti, 4 teplotní 
stupně, možnost samostatného foukání 
studeného vzduchu, nízká hmotnost – 510 g, 
profesionální síťový kabel délky 2,8 m, elegantní 
design + dárek fixační sprej na vlasy Beardburys

MOSER ROVNAČ 
Profesionální žehlička v černé a bílé barvě,  
keramický povrch, teplota 150-230°C,  
LED kontrolka, 2,8 m dlouhý kabel 
+ dárek gelové hřejivé srdce

910 Kč

980 Kč

BaByliss Black Star Ionic
2000 W, 6 kombinací teploty a rychlosti, 440 g – 
lehký, délka kabelu 2,7 m, ergonomická rukojeť

1579 Kč

15



Navš t iv te  e -shop na  www.cmira l .cz

Praha 8 – Ďáblice, Ďáblická 949/4a, tel.: 286 584 478, fax: 286 584 390, www.cmiral.cz

Praha 1, Hradební 3, tel.: 224 826 608 Plzeň, Resslova 7, tel.: 377 919 284 Sokolov, Malé náměstí 2270, tel.: 352 625 535
Liberec 1, Nitranská 418, tel.: 485 109 697 České Budějovice, J. Š. Baara 39/a, tel.: 387 312 351 Vyškov, Dobrovského 3, tel.: 517 344 732

TEOX II kontura
Profesionální konturovací strojek, šířka střihu 32 mm,  
výška střihu 0,3 mm
Nástavec s nastavitelnou výškou střihu v rozmezí  
od 1,5 mm do 8 mm
Výdrž baterie 150 min, možný provoz i se síťovým kabelem

4098 Kč

MOSER Chrom2Style
Profesionální a velmi silný stříhací strojek špičkové kvality 
Procesorem řízený výkon motoru udržuje konstantní 
rychlost a tím i střihací výkon, hmotnost: 270 g
Šíře hlavice 46 mm, nastavení stříhací délky 0,7 – 3 mm
Velmi rychlé dobíjení akumulátorů – do 80 min.
Akumulátorový nebo síťový provoz
Přídavné plastové hřebeny 3, 6, 9, 12 mm, 
Kovové nástavce 1,5 /3 /4,5 /6 /10 /13 mm + dárek

Profesionální a velmi silný stříhací strojek špičkové kvality 

4060 Kč

MOSER Genio Pro Fading
Velmi výkonný a spolehlivý profesionální stříhací strojek 
má 2 snadno vyměnitelné Li-on akumulátory s výdrží až 
105 min, nastavitelná výška střihu od 0,5 do 2 mm pro 
tvorbu krátkých účesů, šířka střihu 46 mm, nízká hmotnost 
– pouze 280 g, velmi tichý chod motoru + dárek

4290 Kč

WAHL Super Taper bílý
Profesionální stříhací strojek se spolehlivým 
vibračním motorem 6000 otáček/min a s vysokou životností
Šířka hlavice 40 mm, výška střihu 1 – 3,5 mm
Hmotnost 620 g
Přídavné hřebeny 3, 6, 10, 13 mm

2100 Kč

WAHL Super Taper bílý
Profesionální stříhací strojek se spolehlivým 

2100 Kč

MOSER Neo černý 
Výkonný profesionální strojek,  
šířka hlavice 46 mm, nastavitelná výška  
střihu od 0,7 do 3 mm, 90 min provozu,  
nabíjení cca 2 hod, hmotnost 275 g 
+ dárek dezinfekční kapesníčky

MOSER Neoliner 
Profesionální konturovací střihací  
strojek, hlavice Star Blade – výška 0,4 mm a šířka 
32 mm, 100 minut na jedno nabití, rychlé dobíjení 
– cca 2 hodiny, LED indikátor stavu baterie, hmotnost 
– 135g, velmi tichý chod 
+ dárek dezinfekční sprej Beardburys

1900 Kč

850 Kč

BABYLISS Pro Artist FX8700
Výkonný nabíjecí strojek s celokovovým tělem. 
Čepel 45 mm, výška střihu 0,8-4,4-2,8-3,5 mm. 
Vysokootáčkový elektronický digitální motor.

3998 Kč 4098 Kč
BaByliss PRO Artists – FX7870
Originální designový konturovací strojek, šířka hlavice 
40 mm, výška střihu 0- 0,3 mm, 360° design pro 
dokonalou viditelnost v každé poloze, elektronický 
digitální motor.

3280 Kč BABYLISS Rovnač Ultra Curl          
3× tvrdší povrch s dlouhou životností 
Větší odolnost vůči chemickým vlasovým produktům
Dlouhé desky 25 × 120 mm
Rychlé zahřátí a garance stability teploty po celé 
délce vlasů
Variabilní nastavení teploty: 170 – 200 –  230°C 
Spotřeba energie pouze 40 W
Otočný kabel, délka 2,7 m 

BABYLISS Rovnač Ultra Curl          

1630 Kč

2820 Kč

Akční cena


